3y Classement Officiel

TAE NATIONAL ET INTERNATIONAL - Tir & I'Arc Extérieur - LA ROCHELLE - le

FF Ta 18,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Catégories Internationales
U11 Femme Arc Classique 2025 - 20m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |FREMOND BESNARD PERIGNY 1045142M | U11FCL 170 209 379
Sasha
2 |MISSOU Sasha PERIGNY 1045150U | U11FCL 159 216 375

Nbre d'archers : 2
U11 Homme Arc Classique 2025 - 20m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |PROVIN Titouan ST SULPICE DE ROYAN | 0055905S | U11HCL 275 288 563
2 |ETAVARD Eliot PERIGNY 1015408W | U11HCL 215 203 418

Nbre d'archers : 2
Catégories Internationales
U15 Homme Arc a Poulies 2025 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |BAILLIEUX Charlie MARANS 0036206E | U13HCO 191 147 338

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2025 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |GUILLOU Maelle MARANS 0018782R | U13FCL 253 243 496
MORIN Pauline MARANS 0010292M | U13FCL 232 244 476
3 |RIVIERE MOUHET PERIGNY 1014175L | U13FCL 216 254 470
Louna
4 | THIBAUD Lais PERIGNY 0033037K | U13FCL 200 211 411
TIRATEAU Gladys PERIGNY 0018161R | U13FCL 117 205 322

Nbre d'archers : 5
U15 Femme Arc Classique 2025 - 40m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |TANCZOS Elise AYTRE 1005068E | U15FCL 243 200 443

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2025 - 40m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |CARU Augustin ROCHEFORT SUR MER | 0959635G | U15HCL 287 302 589

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |DUBE Elea LES SABLES 0978913L | U18FCL 275 274 549
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3y Classement Officiel

TAE NATIONAL ET INTERNATIONAL - Tir & I'Arc Extérieur - LA ROCHELLE - le

FF Ta 18,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Clagsiqtf8'2025 - 60m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 ' Nb10+

2 |GUILLIN Berenice SURGERES 0946137K | U18FCL 270 273 543 2

3 |CORRIVAUD Jeanne LA ROCHELLE 0988092N | U18FCL 251 270 521

4 |VANAECKER Oceanide |ROCHEFORT SUR MER | 0984997Z | U18FCL 240 269 509

5 |DELHORME ROBLES ROCHEFORT SUR MER | 0025408T | U18FCL 270 216 486 4 2
Mila

Nbre d'archers : 5
U18 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |BOYER Loann ROCHEFORT SUR MER | 0942644N | U18HCL 296 280 576
2 |GIRAUDEAU Gaetan MARANS 0962224W | U18HCL 264 273 537
3 |LANTRAIN Elouen SAINT GEORGES D 0006514F | U18HCL 282 245 527
OLERON

Nbre d'archers : 3
U21 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |YEFIMOVA Anna SAINT GEORGES D 0047814X | U21FCL 243 276 519
OLERON
2 |CHAMPION Gabrielle LA ROCHELLE 0842414T | U21FCL 228 246 474

Nbre d'archers : 2
U21 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |MINET Quentin SURGERES 0971351S | U21HCL 294 301 595

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |COVILLERS Emma FONTENAY LE COMTE 0719167D | S1FCL 246 281 527

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |GRIFFAULT Matteo SAINTES 0799491M | S1HCL 273 269 542

2 | JEANNEAU Quentin AIZENAY 0772342C | S1HCL 248 242 490

3 | GAILLARD Arthur MARANS 1003406G | S1HCL 212 224 436

Nbre d'archers : 3

Dimanche 18 Mai 2025 Page 2/9



-

’

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt

N O a|ls WIN|F

Senior 3 Femme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt
1

Nom

VRIGNAUD Pierre
CIGRAND Jean-Pierre
DIARD Nicolas
JOUSSEMET Emmanuel
VANAECKER Maxime
GUILLOU Laurent
DUBE Jerome

Nom
GIRARD Brigitte

Nom
POUVESLE Claude

TAE NATIONAL ET INTERNATIONAL - Tir & I'Arc Extérieur - LA ROCHELLE - le

Club

MONTAIGU
ROCHEFORT SUR MER
SAINTES

FONTENAY LE COMTE
ROCHEFORT SUR MER
MARANS

LES SABLES
D'OLONNE

Club
BEAUCHAMP

Club
FONTENAY LE COMTE

Licence
0203166H
0095603S
0052754S
0945657N
0449282A
0028865A
0817253U

Licence
0455312E

Licence
0408588T

Cat
S2HCL
S3HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt
1

Nom
BETTON Vincent

Club
AYTRE

Licence
0681829U

Cat
S1HCO

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt

o g bh|lw N

Nom

MINET Guillaume
BAILLIEUX NathanakEl
EVRARD Jerome
BILINSKI Stephane
ROBIN Emmanuel
CIMETIERE Thierry

Club

SURGERES

MARANS

ROCHEFORT SUR MER
SAINT MARTIN DE RE
AYTRE

URRUGNE

Licence
0971348N
0032386C
0294501K
0608205T
0933133A
0844463V

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt
1

Nom
GOUNEL Patrick

Dimanche 18 Mai 2025

Club

Licence

Cat

ROCHEFORT SUR MER | 0468323X | S3HCO

Dist. 1
300
280
290
272
237
219
227

Dist. 1
226

Dist. 1
296

Dist. 1
297

Dist. 1
327
328
316
311
272
279

Dist. 1
316

Dist. 2
296
289
271
270
242
229
183

Dist. 2
247

Dist. 2
272

Dist. 2
312

Dist. 2
324
318
301
303
292
251

Dist. 2
325

18/05/2025

Total Nb10 | Nb1o+
596
569
561
542
479
448

410

Nbre d'archers : 7

Total Nb10 | Nb1O+

473

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1O+

568

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1O+

609
Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
651
646
617
614
564

530
Nbre d'archers : 6

Total Nb10 | Nb10+

641
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3y Classement Officiel

TAE NATIONAL ET INTERNATIONAL - Tir & I'Arc Extérieur - LA ROCHELLE - le

FF Ta 18,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
2 |MORISSET Jacques ANGOULEME 0955502P | S3HCO 309 306 615

Nbre d'archers : 2
Catégories Nationales
U13 Homme Arc Classique 2025 - 20m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |PAGNIEZ Lucas SAINT GEORGES D 10471401 | U13HCL 220 263 483
OLERON

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2025 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |CHAMPION Olivia LA ROCHELLE 0935265T | U15FCL 206 184 390

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |HACHIN Charlize ST SULPICE DE ROYAN | 09904257 | U18FCL 257 266 523
2 |MORLONG Maeline AYTRE 0042913V | U18FCL 262 243 505

Nbre d'archers : 2
U18 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |BROUARD Rayane MARANS 0005283T | U18HCL 253 242 495
2 |BAUD Nathan AYTRE 0012816F | U18HCL 233 250 483

Nbre d'archers : 2
U21 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |CHAMPION Gabrielle LA ROCHELLE 08424147 | U21FCL 291 287 578

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |LORIN CIEment MARANS 1041369J | U21HCL 225 230 455

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TAE NATIONAL ET INTERNATIONAL - Tir & I'Arc Extérieur - LA ROCHELLE - le

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm (Suite)

Clt

a bW NP

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt

AW |IN |

©O© |00 N o O,

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt

1
2
3
4

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt

1
2
3
4
5
6

Nom

TOUZEAU Margot
NEFFLIER Cindy
ANGLADE Cecile
DOCHE Anais
NAZARET Clara

Nom

JEANNEAU Quentin
BELLOT Matthieu
BARRANGER Remi

GRUDE-DELAROUX
Pierre

GRIFFAULT Matteo
GAILLARD Arthur
ROBIN LESNE Gaetan
RIVIERE Christopher
TRIBUTSCH Thomas
BORG Pierre

Nom

MARCOUX Micheline
CHAMPION Stephanie
VALEMBOIS Laurence

Club

AIZENAY

VILLENEUVE SUR LOT
AYTRE

MARANS

AYTRE

Club

AIZENAY

ROCHEFORT SUR MER
AIZENAY

AIZENAY

SAINTES
MARANS
AYTRE
PERIGNY

LA ROCHELLE
AYTRE

Club

SAINTES

LA ROCHELLE
ROCHEFORT SUR MER

GUICHETEAU Veronique |LA TREMBLADE

Nom

DUFFOURG Eric
GUZYLACK Stephane
DIARD Nicolas
SIGNORELLO Nicolas
HEUZE Yann
SALLAK Driss

Dimanche 18 Mai 2025

Club

ANGOULEME

AYTRE

SAINTES

ROCHEFORT SUR MER
ROCHEFORT SUR MER
LA ROCHELLE

Licence
0802070R
0819783U
0055800C
0038020B
0040213K

Licence
0772342C
0438461N
0703594B
0794034F

0799491M
1003406G
0037874T
1028242M
0635008B
0040209F

Licence
0916921D
1032788l
0443640T
0015637X

Licence
0851103M
0980263D
0052754S
0630735G
1009851D
1007234M

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Dist. 1
306
265
273
247
232

Dist. 1
319
299
307
291

275
284
282
280
245
230

Dist. 1
271
262
276
194

Dist. 1
302
304
293
274
277
260

Dist. 2
320
259
227
249
191

Dist. 2
310
308
286
288

303
282
274
256
228
230

Dist. 2
265
249
225
247

Dist. 2
308
298
300
285
261
197

18/05/2025

Total Nb10 | Nb1o+
626
524
500
496
423

Nbre d'archers : 5

Total Nb10 | Nb1o+
629
607
593
579

578
566
556
536
473
460

Nbre d'archers : 10

Total Nb10 | Nb1o+
536

511

501

441

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb1o+
610
602
593
559
538
457
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3y Classement Officiel

TAE NATIONAL ET INTERNATIONAL - Tir & I'Arc Extérieur - LA ROCHELLE - le

FF Ta 18,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
7 |BLASCO Eric AYTRE 0055721S | S2HCL 176 228 404

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |LECAMP Marie-Christine |LA TREMBLADE 0951828W | S3FCL 257 260 517
2 |HILBERGER Genevieve |(LA TREMBLADE 0919328V | S3FCL 200 219 419

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10o+
1 |POUVESLE Claude FONTENAY LE COMTE | 0408588T | S3HCL 314 307 621
2 |RABIN Didier THOUARS 0777662K | S3HCL 289 307 596
3 |[MICHAUD Jean Pierre LA TREMBLADE 0035536B | S3HCL 292 299 591
4 |BOURGALET Bernard ROCHEFORT SUR MER | 0812652T | S3HCL 283 302 585
5 |[LECAMP Thierry LA TREMBLADE 0951826U | S3HCL 285 279 564
6 |ROUX Fabrice AIGREFEUILLE 0397863K | S3HCL 246 269 515
7 |CHARTIER Jacki AYTRE 0956953S | S3HCL 252 253 505
8 [SKOP Alain AYTRE 0983393F | S3HCL 244 247 491
9 |BODIN Dominique ROCHEFORT SUR MER | 1009847Z | S3HCL 242 238 480
10 |EL HAIK Guy AULNAY DE 0056134R | S3HCL 195 237 432

SAINTONGE

11 |MARTIN Alain NIEUL SUR MER 0028815W | S3HCL 229 169 398

12 |SEGEAT Michel LA ROCHELLE 0942330X | S3HCL 203 190 393

Nbre d'archers : 12
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |NEGRET Pierrick MARANS 1018625P | S1HCO 327 339 666

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |DAGORN Flore AYTRE 0037506T | S2FCO 303 304 607
2 | MARTIN Isabelle THOUARS 0923126Y | S2FCO 305 287 592

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm
Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
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3y Classement Officiel

TAE NATIONAL ET INTERNATIONAL - Tir & I'Arc Extérieur - LA ROCHELLE - le

FF Ta 18,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |EVRARD Jerome ROCHEFORT SUR MER | 0294501K | S2HCO 345 341 686

2 | TIRATEAU Ludovic PERIGNY 0866630P | S2HCO 332 334 666

3 | BILINSKI Stephane SAINT MARTIN DE RE 0608205T | S2HCO 325 330 655

4 |CIMETIERE Thierry URRUGNE 0844463V | S2HCO 319 316 635

5 |DELRUE Sebastien FONTENAY LE COMTE | 0826591U | S2HCO 295 277 572

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |ROMANTEAU Sonia PERIGNY 0266639A | S3FCO 327 336 663
2 |RABIN Catherine THOUARS 0059020C | S3FCO 282 265 547

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb1o+
1 |GOUNEL Patrick ROCHEFORT SUR MER | 0468323X | S3HCO 325 339 664
2 |THEVENET Jean-Paul COGNAC 0274357P | S3HCO 327 327 654
3 |MORISSET Jacques ANGOULEME 0955502P | S3HCO 337 312 649
4 |BOUCHEZ Alain ROCHEFORT SUR MER | 0096150L | S3HCO 308 302 610

Nbre d'archers : 4

Promotion
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |SPARTOLI Anals MARANS 1044571N ul1s8 241 225 466

Nbre d'archers : 1
Autres tirs
U18 Femme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 = Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |GUILLIN Berenice SURGERES 0946137K | U18FCL 272 278 550
Tir 2 | CORRIVAUD Jeanne LA ROCHELLE 0988092N | U18FCL 272 267 539
Tir 2 |VANAECKER Oceanide |ROCHEFORT SUR MER | 09849977 | U18FCL 260 264 524

Nbre d'archers : 3
U18 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
Tir 2 |BOYER Loann ROCHEFORT SUR MER | 0942644N | U18HCL 295 298 593
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3y Classement Officiel

-

TAE NATIONAL ET INTERNATIONAL - Tir & I'Arc Extérieur - LA ROCHELLE - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat
Tir 2 | GRATADOUX Mathis AULNAY DE 0012190A | U18HCL
SAINTONGE

U21 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat
Tir 2 |MINET Quentin SURGERES 0971351S | U21HCL

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat
Tir 2 |COVILLERS Emma FONTENAY LE COMTE 0719167D | S1FCL

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat
Tir 2 | CIGRAND Jean-Pierre ROCHEFORT SUR MER | 0095603S | S3HCL
Tir 2 | VANAECKER Maxime ROCHEFORT SUR MER | 0449282A | S2HCL

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Tir |Nom Club Licence Cat
Tir 2 |BAILLIEUX Nathana€El MARANS 0032386C | S2HCO
Tir 2 |MINET Guillaume SURGERES 0971348N | S2HCO

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat
Tir 2 |DOCHE Anais MARANS 0038020B | S1FCL

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat

Tir 2 | BARRANGER Remi AIZENAY 0703594B | S1HCL

Tir 2 | GRUDE-DELAROUX AIZENAY 0794034F | S1IHCL
Pierre

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat

Dimanche 18 Mai 2025

Dist. 1
300

Dist. 1
286

Dist. 1
282

Dist. 1
294
248

Dist. 1
332
311

Dist. 1
242

Dist. 1
302
270

Dist. 1

Dist. 2
279

Dist. 2
292

Dist. 2
283

Dist. 2
302
248

Dist. 2
319
317

Dist. 2
217

Dist. 2
305
280

Dist. 2

18/05/2025

Total Nb10 | Nb10+
579

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb1O+
578

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1O+
565

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1o+
596
496

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb1O+
651
628

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb10+
459

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
607
550

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb10+
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3y Classement Officiel

TAE NATIONAL ET INTERNATIONAL - Tir & I'Arc Extérieur - LA ROCHELLE - le

FF Ta 18,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |VALEMBOIS Laurence ROCHEFORT SUR MER | 0443640T S2FCL 235 268 503
Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |HEUZE Yann ROCHEFORT SUR MER | 1009851D | S2HCL 280 290 570
Tir 2 | SIGNORELLO Nicolas ROCHEFORT SUR MER | 0630735G | S2HCL 289 268 557

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
Tir 2 |BOURGALET Bernard ROCHEFORT SUR MER | 0812652T | S3HCL 292 288 580
Tir 2 | BODIN Dominique ROCHEFORT SUR MER | 1009847Z | S3HCL 228 205 433

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 108

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1017038 1ERE CIE D'ARC D'AUNIS 0590592Y GROSJEAN JACQUOTTE

Liste des arbitres :
0013106W DE SAINTE MARESVILLE LOUIS
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